
Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΙΑ ΤΙΣ  ΕΚΛΟΓΕΣ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ 6ης ΜΑΪΟΥ 2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΑΠΡΙΛΙΟΣ  2012

Σελίδα 1 από 48



ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ
Θεσσαλονίκη:           - 4 - 2012

 
Αρ. Πρωτ.:    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ

                               Έχοντας υπόψη :
1.      Το αριθµ. 40/2012 Π.∆/γµα  ΦΕΚ 90/τ. Α΄/11-4-2012 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκλιση της νέας Βουλής».
2.      Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012 «Κωδικοποίηση σ΄ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή των 
3.      Την αριθµ. πρωτ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισµού εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 

ΘΕΜΑ: «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές
                 Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012  της  Β΄  Εκλογικής Περιφέρειας Νοµού  Θεσσαλονίκης».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Μ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3.      Την αριθµ. πρωτ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισµού εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της B΄  Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης, στα οποία θα διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 
6ης Μαΐου 2012  και κατανέµουµε τους εκλογείς δηµότες της ανωτέρω Εκλογικής Περιφέρειας   να ψηφίσουν, στα αντίστοιχα εκλογικά τµήµατα των Εκλογικών ∆ιαµερισµάτων 
που περιλαµβάνονται και εδρεύουν σε κάθε ∆ήµο/ ∆ηµοτική Ενότητα ,   ως κατωτέρω:

Σελίδα 2 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΖΩΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

Από : ΗΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΜΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

3
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

Από : ΜΕΓΓΙΣΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΣΑΧΠΑΤΣΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

4
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

Από : ΣΓΟΥΡΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

5
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΘΥΜΝΙΟΥ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΘΥΜΝΙΟΥ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

6
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΙΑΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΥΡΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

8
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΡΕΠΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

9
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ, 57012, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

10
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΑΛΥΨΩ
Εως : ∆ΡΟΥΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΕΛΕΚΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 3 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

12
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΛΑ∆ΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

14
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟΥ 

ΝΙΚΟ∆ΗΜΙΝΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟ, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

15
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟΥ 

ΝΙΚΟ∆ΗΜΙΝΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΙΚΟΜΗ∆ΙΝΟ, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

16
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΛΕΙΒΑ∆ΙΩΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ
Εως : ΛΕΙΒΑ∆ΙΩΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

17
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΕΞΙΩΣΕΩΝ

Από : ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

18
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΣΤΙΒΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΒΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΤΙΒΟΣ, 57020, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΛΑΜΠΡΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ

19
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΣΤΙΒΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΒΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΤΙΒΟΣ, 57020, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

Από : ΜΑΓ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

20
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

21
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ

22
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

23
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΣ ΜΑΥΡΟΥ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΥΡΟΥ∆Α, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ

Σελίδα 4 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

24
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΣ ΜΑΥΡΟΥ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΥΡΟΥ∆Α, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

25
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΣΚΕΠΑΣΤΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΚΕΠΑΣΤΟ, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΛΟΥΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

26
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΛΙΜΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ ΛΙΜΝΗ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΛΙΜΝΗ ΣΚΕΠΑΣΤΟ, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΩΝΕΥΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

27
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΤΕΦΑΝΙΝΑ
∆ΗΜOTIKO ΣΧΟΛEIO ΣΤΕΦΑΝΙΝΩΝ ΣΤΕΦΑΝΙΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΤΕΦΑΝΙΝΑ, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

28
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΝ, 57016, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
Εως : ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ

29
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
Από : ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΝ, 57016, ΑΡΕΘΟΥΣΑ
Εως : ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

30
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΝ, 57016, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΝΑΒΡΟΖΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ
Εως : ΤΕΡΙΕΒΑ ΟΛΓΑ

31
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΙΟΝ, 57016, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

Από : ΤΖΙΑΓΚΑΝΑ ΚΑΛΟΥ∆Α
Εως : ΨΥΧΛΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ

32
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΦΗΤΗΣ, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΤΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

33
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΦΗΤΗΣ, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΚΕΧΑΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

34
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΡΟΦΗΤΗΣ, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΠΕΛΙΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

35
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ, 57016, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΗΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

Σελίδα 5 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

36
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ, 57016, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΛΑΓΚΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

37
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ ΣΧΟΛΑΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΧΟΛΑΡΙΟ, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΑΙΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ ΣΧΟΛΑΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΧΟΛΑΡΙΟ, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : ΛΑΓΚΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

39
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ, 57200, ΕΓΝΑΤΙΑ

Από : Α∆ΑΜΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

40
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ, 57014, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

41
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ, 57014, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΞΕΝΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

42
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ, 57014, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΜΥΛΩΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΣΥΝΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΝΕΑ ΜΑ∆ΥΤΟΣ, 57014, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

44
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΥΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

45
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΜΑΚΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑ∆ΥΤΟΥ

ΜΟ∆Ι
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟ∆ΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΟ∆ΙΟΝ, 57014, ΜΑ∆ΥΤΟΣ

Από : ΑΗ∆ΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΛΙΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 6 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

47
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΡΕΝΤΙΝΑ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

48
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΡΕΝΤΙΝΑ

Από : ΜΑΒΙΝΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

49
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΒΟΛΒΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ 

ΒΟΛΒΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΙΚΡΑ ΒΟΛΒΗ, 57014, ΡΕΝΤΙΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΣΙΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

50
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΒΟΛΒΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ 

ΒΟΛΒΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΜΙΚΡΑ ΒΟΛΒΗ, 57014, ΡΕΝΤΙΝΑ

Από : ΚΗΤΤΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

51
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΒΟΛΒΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΙΚΡΑ ΒΟΛΒΗ, 57014, ΡΕΝΤΙΝΑ

Από : ΠΕΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΒΟΛΒΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
52

ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

53
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΟΝΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

54
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΑΝΗΣ
Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

55
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΣΑΛΕΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

Από : ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

57
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΒΡΑΧΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΡΑΧΙΑ, 57007, ΑΞΙΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

58
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΒΡΑΧΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΡΑΧΙΑ, 57007, ΑΞΙΟΣ

Από : ΚΕΛΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Σελίδα 7 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

59
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΑΒΑΓΚΙΜΟΒ ΑΡΑΜ
Εως : ∆ΑΡΜΟΥΣΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

60
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ∆ΕΒΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

61
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΚΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΡΤΖΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

62
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΙΨΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

63
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΠΛΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΣΦΗΝΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

64
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΤΑΛΙΟΥΤΣΗ ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΤΕΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

65
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΓΡΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

66
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ∆ΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΙΡΚΙΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

67
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΚΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΧΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

68
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΡΥΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

69
∆ΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΑΞΙΟΣ

Από : ΣΑΑΡ ΙΣΜΑΗΛ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ

Σελίδα 8 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

70
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΑΡΠΙΝΕ
Εως : ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

71
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΒΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑ ΘΕΑΝΩ

72
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ∆ΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΣΥΡΜΩ

73
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΙΣΑΑΚ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΓΩΝΙ∆ΟΥ ΚΑΛΟΥ∆Α

74
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΚΑΤΣΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

75
∆ΕΛΤΑ ΣΙΝ∆ΟΥ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

Από : ΛΑΓΚΙΟΥ ΜΠΡΟΥΝΙΛΝΤΑ
75

ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ
Εως : ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

76
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΜΠΑΡΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

77
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΠΑΝ∆ΡΙΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΠΟΠΩΒΙ∆ΟΥ ΜΙΛΕΝΑ

78
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

79
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΣΤΑΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
Εως : ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

80
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΣΙΝ∆ΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝ∆ΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓ∆ΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝ∆ΟΣ

Από : ΤΣΑΝΤΕΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Σελίδα 9 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

81
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΛΙΝΑ
Εως : ΓΡΟΥΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

82
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ∆Α∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

83
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ
Εως : ΚΟΥΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

84
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΦΑΝΗ

85
∆ΕΛΤΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΝΑΖΙΡΗ ΙΟΡ∆ΑΝΑ

85
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ 5

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ
Εως : ΠΟΥΡΣΑΝΙ∆ΟΥ ΝΑΤΕΛΑ

86
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΠΡΑΓΜΑΤΕΥΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
Εως : ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

87
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7

∆ΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΤΖΕΛΑΤΙ ∆ΟΞΙΕ
Εως : ΨΙΜΜΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

88
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆Η ΜΑΝΑΝΑ
Εως : ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

89
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΒΙ∆ΙΑ∆ΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ∆ΙΣΣΙΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

90
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ∆ΟΜΟΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

91
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΙΤΣΙΟΥ ΣΑΠΦΩ

Σελίδα 10 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

92
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΚΛΑ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΙΟΡ∆ΑΝΑ

93
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΜΑΞΙΜΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΝΑ

94
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

95
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΠΑΥΛΙ∆Η ΓΙΑΝΑ
Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

96
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΣΤΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΤΣΙΑΦΙΤΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

97
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Από : ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

98
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΚΟΥΡΟΥΡΙΑΝ ΜΠΕΛΛΑ

99
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΓΛΩΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΖΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

100
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΚΑΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΝΤΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

101
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΚΟΠΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ

Σελίδα 11 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

102
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΜΗΛΑΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΠΑΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

103
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΠΕΝΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΟΛΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

104
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Από : ΤΟΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΛΤΟΓΛΟΥ ΟΘΩΝ

105
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΓΚΑΓΚΑΜΠΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

106
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΓΚΑΖΕΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

107
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

108
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΖΑΧΑΡΩ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥ ΣΜΑΡΩ

109
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΚΟΥΦΑΛΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΑΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

110
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΠΕΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Σελίδα 12 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

111
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΜΠΕΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

112
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΠΑΡΑ∆ΕΛΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΡΑΠΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

113
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΡΕΠΠΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΤΕΡΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

114
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

Από : ΤΖΑΛΑΜΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
Εως : ΤΣΙΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

115
∆ΕΛΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9

Από : ΤΣΙΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
115

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9

ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

116
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 0, 57300, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ
Εως : ∆ΡΟΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ

117
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 0, 57300, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

118
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 0, 57300, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΕΤΑ

119
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 0, 57300, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΝΑΣΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΣΙΩΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

120
∆ΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΙΛΟΤΙΚΟ) ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 0, 57300, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ

Από : ΣΚΕΡΛΕΤΗ ΚΥΡΑΤΣΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Σελίδα 13 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

121
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 17, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΑΒΕΛΙ∆Η ΤΑΤΙΑΝΑ
Εως : ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

122
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 17, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΒΟΖΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΓΩΝΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

123
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ∆ΑΒΑΝΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΝΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

124
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΟΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

125
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

Από : ΚΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
125

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ
Εως : ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

126
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

127
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

128
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΝΟΥΚΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

129
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΝ∆ΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

130
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΕΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Σελίδα 14 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

131
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΤΕΜΠΕΡΙ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Εως : ΤΣΙΟΠΤΣΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

132
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΤΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

133
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

134
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΡΟΚΟΠΙ∆ΟΥ ΝΑΤΕΛΑ

135
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

Από : ΡΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
135

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

136
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α

Από : ΑΒΕΤΙΣΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ
Εως : ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

137
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α

Από : ΚΑΣΙΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ

138
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α

Από : ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

139
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ
Εως : ∆ΡΟΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

140
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΕΛΕΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 15 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

141
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΚΙΛΙΝΚΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

142
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΜΑΝΟΒΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

143
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΠΑΠΑΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΤΕΤΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

144
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

Από : ΤΖΑΒΑΧΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΨΗΜΕΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ

145
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Από : ΑΒ∆ΕΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΑΧΥΡΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ
Εως : ΑΧΥΡΚΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

146
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΒΑΒΑΡΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΠΙΑΚ ΙΟΖΕΦ

147
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΓΙΑΛΑΝΤΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ∆ΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

148
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ∆ΟΙΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΩ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

149
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΙΩΣΗΦΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΚΑΡΒΟΥΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

150
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΚΑΡΓΑΚΗ ΖΩΗ
Εως : ΚΟΡΩΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ

151
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΛΕΝΤΟΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

152
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΛΕΟΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΗΛΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

Σελίδα 16 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

153
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΜΗΛΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

154
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΜΠΡΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

155
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 11
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΟΛΑΤΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ

156
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 12
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΘΕΡΜΑΪΚΟΣ

Από : ΠΟΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΙΟΥΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

157
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 46, 57019

Από : ΣΙΡΙΝΙΑΝ ΛΟΥΙΖΑ
Εως : ΤΖΙ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ

158
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 46, 57019

Από : ΤΖΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΦΕ∆ΙΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

159
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 57, 57019

Από : ΦΕΛΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

160
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΝ, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΜΩΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

161
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΝ, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΝΟΥΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΨΕΥΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

162
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ, 57019, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ
Εως : ΚΑΨΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

163
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ, 57019, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

164
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ, 57019, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΞΑΝΘΙΝΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

Σελίδα 17 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

165
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΑΒΑΝΙΑ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

166
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ∆ΕΛΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

167
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

168
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΚΚΟΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

169
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΚΟΚΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

169
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ
Εως : ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

170
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΛΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΚΤΣΕΒΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

171
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΜΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

172
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

173
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΣΑΙΡΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
Εως : ΤΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

174
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΧΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Σελίδα 18 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

175
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 11

ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

Από : ΤΣΙΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

176
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΑΨΩΜΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

177
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΚΕΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΠΑΜΠΟΥΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

178
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΛΟΥ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

179
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΜΑΣΤΟΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ
Εως : ΜΑΣΤΟΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

180
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

181
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

182
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΓΙΑΓΚΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΚΑΚΑΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

183
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΚΑΛΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

184
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΚΡΟΣΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

185
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΜΠΑΠΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΙΠΙΝΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

186
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΠΙΣΤΕΛΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΣΩΣΣΙ∆ΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Σελίδα 19 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

187
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

188
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ
ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ ΛΙΒΑ∆Ι
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΛΙΒΑ∆ΙΟΝ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΕΛΙ∆ΩΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

189
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ & ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

190
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ & ΛΙΒΑ∆ΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

191
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΣΟΥΡΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΡΩΤΗΣ ΣΟΥΡΩΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΟΥΡΩΤΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Από : ΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΜΥΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

192
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΣΟΥΡΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΡΩΤΗΣ ΣΟΥΡΩΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΩΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΣΟΥΡΩΤΗ, ΒΑΣΙΛΙΚΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΩ

193
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΑΑΜΟΝΤ ΤΖΩΝΥ
Εως : ΒΑΛΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

194
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΒΑΝ ΟΛΣΤ ΜΙΧΑΛΗΣ
Εως : ΓΕΩΡΝΤΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

195
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΓΙΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ∆ΕΣΠΟΤΙ∆ΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

196
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΗΡΩΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

197
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΘΑΜΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΑΠΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

198
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΚΑΡΑ ΕΛΛΗ
Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

199
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΚΛΑΡΝΕΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΚΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

Σελίδα 20 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

200
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΚΩΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΩΛΟΥ∆Η ΣΤΕΛΛΑ

201
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΜΑΞΙΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΜΟΥΛΙΚΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

202
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΜΟΥΜΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΝΤΑΤΙ∆ΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ

203
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΝΤΕ ΜΑΡΤΙΝΟ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

204
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΟΓΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

205
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΣΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

206
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΣΜΙΘ ΠΟΛΛΑ
Εως : ΤΟΥΡΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

207
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΤΡΑΓΑΚΗ ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΦΑΡ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

208
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΜΑΝ∆ΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

Από : ΦΑΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΡΑ ΘΕΑΝΩ

209
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΕΡΜΑ Ο∆ΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, ΝΕΑ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΣ

Από : ΑΒ∆ΗΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ∆ΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

210
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΕΡΜΑ Ο∆ΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, ΝΕΑ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΣ

Από : ΕΛΑΦΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΤΙΣ

211
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΤΕΡΜΑ Ο∆ΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, ΝΕΑ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΣ

Από : ΚΟΤΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

212
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΤΕΡΜΑ Ο∆ΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, ΝΕΑ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΣ

Από : ΜΠΕΖΙΟΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
Εως : ΣΙΩΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σελίδα 21 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

213
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΤΕΡΜΑ Ο∆ΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, ΝΕΑ ΡΑΙ∆ΕΣΤΟΣ

Από : ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑ ΕΛΙΖΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

214
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΘΑΛΕΙΑ
Εως : ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

215
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ

Από : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

216
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

217
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑ∆ΕΣ

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΚΑΨΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

218
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑ∆ΕΣ

Από : ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΝΙΚΗ
Εως : ΝΤΟΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

219
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑ∆ΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑ∆ΕΣ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

220
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΓΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

221
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΓΚΑΝΑΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

222
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

223
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

224
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

225
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΤΡΙΛΟΦΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Σελίδα 22 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

226
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ - 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ∆ΕΛΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

227
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ - 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ

228
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ - 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

229
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ - 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΝΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

230
ΘΕΡΜΗΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ - 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Από : ΣΙΤΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

230
ΜΙΚΡΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΜΙΚΡΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

231
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΑΛΤΣΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

232
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΚΑΜΑΡΓΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ
Εως : ΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ

233
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΝ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

234
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΡ∆ΙΑ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

235
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΡ∆ΙΑ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΚΑΜΠΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΤΥΧΑ ΖΑΧΑΡΩ

236
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡ∆ΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΡ∆ΙΑ, 57500, ΜΙΚΡΑ

Από : ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Σελίδα 23 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

237
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΑΓΑΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

238
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΙΑΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

239
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΛΙΟΥΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΟΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

240
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΤΕΤΖΛΑΧΤ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

241
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

242
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

243
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΝΤΙΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

244
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

Από : ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΕΙΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

245
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΚΟΣ

Από : ΑΓΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

246
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΚΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ
Εως : ΠΑΝΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

247
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΚΟΣ

Από : ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

248
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤ/ΜΑ ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 

ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 24 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

249
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤ/ΜΑ ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 

ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

Από : ΛΑΖΟΥ∆Η ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

250
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤ/ΜΑ ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΩΝ -  ΠΕΝΤΕ 
ΒΡΥΣΕΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

251
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤ/ΜΑ ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΩΝ -  ΠΕΝΤΕ 
ΒΡΥΣΕΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2

Από : ΜΑΚΡΗ ΡΟ∆ΑΜΑ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

252
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ

ΠΡΩΗΝ ΣΧΟΛ ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ, ΕΞΑΛΟΦΟΣ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

253
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ

ΠΡΩΗΝ ΣΧΟΛ ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΙ, ΕΞΑΛΟΦΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

254
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΙΣΚΟΥ ΛΟΦΙΣΚΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΟΦΙΣΚΟΣ, 57002, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΥΤΗΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

255
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΙΣΚΟΥ ΛΟΦΙΣΚΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΟΦΙΣΚΟΣ, 57002, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

Από : ΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ

256
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ, 57012, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

257
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ, 57012, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΕΚΚΛΗΣΙΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

258
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ, 57012, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΤΩΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

259
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ, 57012, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΞΑΝΘΙΩΤΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
Εως : ΣΑΡΗΤΣΙΑΜΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 25 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

260
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ, 57012, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΣΒΑΡΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

261
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

Α∆ΑΜ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΑΜ Α∆ΑΜ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Α∆ΑΜ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΛΙΝΑΡΟΥ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

262
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

Α∆ΑΜ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΑΜ Α∆ΑΜ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
Α∆ΑΜ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΜΑΛΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Εως : ΧΤΕΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

263
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΝΕΩΝ ΚΑΛΙΝ∆ΟΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΛΑΜΩΤΟΝ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΕΜΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

264
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΝΕΩΝ ΚΑΛΙΝ∆ΟΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΛΑΜΩΤΟΝ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : ΞΥΜΥΤΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

265
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ 

ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
Εως : ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΑ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

266
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΩΝ

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΣΑΡΑΚΗΝΑ, ΚΑΛΛΙΝ∆ΟΙΑ

Από : Α∆ΡΑΜΕΡΙΝΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

267
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΙΤΣΙΚΟΥ∆Η ΧΑΙ∆Ω

268
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΥΡΙ∆ΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

269
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

270
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΡ∆ΑΜΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡ∆ΑΜΕΡΙΟΥ ΑΡ∆ΑΜΕΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΡ∆ΑΜΕΡΙ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 26 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

271
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΡ∆ΑΜΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡ∆ΑΜΕΡΙΟΥ ΑΡ∆ΑΜΕΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΡ∆ΑΜΕΡΙ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ

272
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΟΥ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, ΝΗΠΙΑΓΩΓ. ΒΑΣΙΛΟΥ∆ΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΟΥ∆Ι
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΒΑΣΙΛΟΥ∆Ι, 57012, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΣΣΟΥΝΤ ΧΑΣΕΜ

273
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΟΥ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, ΝΗΠΙΑΓΩΓ. ΒΑΣΙΛΟΥ∆ΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΟΥ∆Ι
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΒΑΣΙΛΟΥ∆Ι, 57012, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΜΕΛΙΚΩΒ ΑΛΩΗΣ
Εως : ΧΩΡΙΑΤΗ ΚΑΛΟΥ∆Α

274
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΒΑΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

275
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΠΕΛΑΓΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

276
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

277
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΑ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΗ
Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ

278
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΑ, ΚΟΡΩΝΕΙΑ

Από : ΜΕΖΙΡΙ∆ΗΣ ΙΠΠΟΛΥΤΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

279
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 24, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ
Εως : ΒΛΑΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

280
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 24, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΡΟΛΛΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

281
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 24, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ∆ΑΒΕΛΟΥ∆Η Α∆ΡΙΑΝΑ
Εως : ΖΗΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Σελίδα 27 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

282
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΖΙΟΥΠΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

283
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΚΑΡΑΙΚΑΝΗ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

284
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΚΟΥΣΑΞΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

285
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΜΑΣΜΑΝΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΜΠΙΤΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

286
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΜΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΚΑ
Εως : ΠΑΝΤΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΟΥΣΗΣ

287
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΠΟΛΥΖΩΙ∆ΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

288
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

289
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΣΤΕΝΗΜΠΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ

290
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΚΑ∆Α
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ

Από : ΤΣΙΑΦΚΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

291
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΑΛΗΨΗ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΚΟΛΦΩ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

292
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΑΛΗΨΗ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

293
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΓΚΑΤΖΑΝΙΑΝ ΣΕΝΤΑ
Εως : ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

294
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΚΙΑΝΤΙΚΙ∆ΗΣ ΝΑΟΥΡΙΣ
Εως : ΠΑΠΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σελίδα 28 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

295
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

296
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΖΟΥΓΚΑΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

297
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ

298
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΠΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

299
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

Από : ΡΑΜΝΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

300
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΚΟΛΧΙΚΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΒΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

301
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΚΟΛΧΙΚΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

302
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΚΟΛΧΙΚΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΜΟΤΣΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

303
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΚΟΛΧΙΚΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΣΑΒΒΕΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ

304
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΥΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΛΑΓΥΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΒΟΓΙΑΝ ΑΡΤΟΥΡ
Εως : ΖΑΡΒΑΛΟΥ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

305
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΥΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΛΑΓΥΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΕΣΜΕΡΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

306
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΥΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΛΑΓΥΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΜΗΛΕΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

Σελίδα 29 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

307
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΛΑΓΥΝΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΛΑΓΥΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

308
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΒΡΑΑΜ Α∆ΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

309
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΚΕΚΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΤΙΝΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

310
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

311
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
Εως : ΚΟΥΚΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

312
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΚΟΥΛΑΚΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΣΑΧΙΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

313
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΓΚΑ∆Α

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 57200, ΛΑΓΚΑ∆Α

Από : ΣΕΒΑΣΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

314
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ ΚΑΡΤΕΡΕΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΡΤΕΡΑΙ, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

315
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ ΚΑΡΤΕΡΕΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΡΤΕΡΑΙ, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΛΑΓΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΣΑΧΤΑΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

316
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ ΚΑΡΤΕΡΕΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΡΤΕΡΑΙ, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΣΕΡΑΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

317
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

318
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΚΑΝΕΤΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΟΥΡΓΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

Σελίδα 30 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

319
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

320
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΝ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΑΓΑΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

321
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ
ΚΟΙΝ ΚΑΤ/ΜΑ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ  ΝΙΚΟΠΟΛΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΙΚΟΠΟΛΙΣ, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΑΗ∆ΟΝΙ∆ΗΣ ΙΣΑΑΚ
Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

322
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ
ΚΟΙΝ ΚΑΤ/ΜΑ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ  ΝΙΚΟΠΟΛΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΙΚΟΠΟΛΙΣ, ΛΑΧΑΝΑΣ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΜΑΡΩ
Εως : ΧΟΚΜΕΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

323
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΓΥΜΝ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ - ΞΥΛΟΠΟΛΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΑΛΠΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

324
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΓΥΜΝ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ - ΞΥΛΟΠΟΛΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

Από : ΚΑΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

325
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΓΥΜΝ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ - ΞΥΛΟΠΟΛΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

Από : ΠΑΡΑΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

326
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΓΟΥΤΜΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ

327
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΓΡΑΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΛΦΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

328
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΚΑΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΦΑΝΗ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΖΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

329
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΚΟΥΝΤΟΥΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

330
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΜΟ∆ΙΚΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

331
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΣΩΤΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

Σελίδα 31 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

332
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΤΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

333
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

334
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΞΕΝΙΑ

335
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΚΙΟΡΠΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

336
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΠΑΡΤΖΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ

337
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

338
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΚΕΧΑΓΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

339
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΣΟΧΟΣ

Από : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

340
ΛΑΓΚΑ∆Α
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΑΥΓΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΓΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΑΥΓΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57002, ΚΡΥΟΝΕΡΙ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

341
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙ∆ΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

342
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΑΞΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΒΛΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

343
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΑΤΣΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

Σελίδα 32 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

344
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΓΚΕΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ∆ΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

345
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ∆ΟΒΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

346
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΚΑΜΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

347
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ

348
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΚΗΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
348 ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

349
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΚΟΥΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΛΕΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

350
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ
Εως : ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

351
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 11

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΜΕΝΤΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΕΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

352
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 12

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΜΠΙΕΡΜΑΝΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

353
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 13

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ

Σελίδα 33 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

354
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 14

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ
Εως : ΠΕΧΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

355
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 15

ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΠΗΛΕΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΜΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

356
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΕΡΜΑ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΣΑΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

357
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΕΡΜΑ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΣΤΑΝΤΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ
Εως : ΤΖΗΜΟΥΛΗΣ ΣΤΗΒΕΝ

358
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Χαρ. Τρικούπη 2, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΤΖΙΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΣΙΟΥΤΣΟΥΜΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΤΣΙΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

359 ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

Χαρ. Τρικούπη 2, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΤΣΙΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

360
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
Χαρ. Τρικούπη 2, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

Από : ΧΑΜΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

361
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΑΒ∆ΑΡΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

362
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

363
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΒΑΣΛΑΜΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

364
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΓΟΥΓΟΥΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

365
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΓΟΥ∆ΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 34 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

366
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ∆ΟΞΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΗΣΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

367
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΘΑΝΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

368
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΜΤΖΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

369
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΙΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

370
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΚΙΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΦΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

371
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΚΟΥΛΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΚΥΡΤΣΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

372
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΚΩ∆ΩΝΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΟΥΠΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

373
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΛΥΓΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

374
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

375
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΜΠΑΜΙΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΜΠΥΡΟΥ ΝΙΚΗ

376
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΜΥΓ∆ΑΛΗ ΓΙΟΥΛΑ
Εως : ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

377
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

378
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 11
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 35 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

379
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΠΕΓΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΡΕΠΑΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

380
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΡΗΓΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
Εως : ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

381
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΣΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΑΜΤΑΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

382
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΡΑΓΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

383
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΤΣΙΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

384
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ

385
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

Από : ΧΑΡ∆ΑΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

386
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

387
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ
Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

388
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΚΑΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

389
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ

390
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΜΓΚΕΜΠΡΟΒΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Εως : ΟΦΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ

391
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΑΜΟΥΚΑ ΑΝΝΑ

Σελίδα 36 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

392
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΣΑΝΤΡΑΖΑΜΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΟΥΣΟΥΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

393
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Από : ΤΟΥΤΖΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

394
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΕΞΟΧΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΞΟΧΗ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΣΗΜΕΝΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

395
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΕΞΟΧΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΕΞΟΧΗ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

396
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΑΒΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

397
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΓΕΚΟΥΣΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΑ

398
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΚΑΒΑΖΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΚΥΡΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

399
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΚΥΦΩΝΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

400
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

401
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΠΗΓΗΣ ΙΩΣΗΦ
Εως : ΤΖΩΝΗ ΑΡΙΣΤΗ

402
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

Από : ΤΗΛΕΜΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

403
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΓΚΟΡΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

404
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 37 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

405
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΚΑΡΓΙΟΦΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΛΙΟΥΤΑΣ ΘΩΜΑΣ

406
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΛΟΓΓΟΣ ΒΑΙΟΣ
Εως : ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

407
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΝΙΑ
Εως : ΣΦΙΓΓΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

408
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

Από : ΤΑΜΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΙΛΙΤΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

409
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 57003, ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΓΙΑΛΟΨΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

410
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 57003, ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΥ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

411
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 57003, ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΚΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

412
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 57003, ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

413
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5

ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 57003, ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΠΑΠΑΕΥΓΕΝΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

414
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΣΟΓΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΑΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Σελίδα 38 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

415
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΤΣΑΛΑΜΙ∆ΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

416
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΡΙΑΚΟΣΤΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ, 57011, ΑΓΧΙΑΛΟΣ

Από : ΑΓΟΡΑ ΜΑΡΙΕΤΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

417
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΡΙΑΚΟΣΤΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ, 57011, ΑΓΧΙΑΛΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

418
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΑΒ∆ΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΕΦΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

419
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΖΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΩΤΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
420

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΛΑΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

421
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΙΑ

422
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ∆ΡΑΓΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

423
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

Από : Ε∆ΙΡΝΕΛΗ ΣΑΛΩΜΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

424
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

Από : ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΠΡΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

425
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

Από : ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΟΥΛΑ
Εως : ΣΤΑΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

426
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

Από : ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 39 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

427
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ∆ΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

428
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΛΟΥΛΟΥ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ

429
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΜΑΚΕ∆Α ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΑΒΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

430
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΣΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

431
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΜΑΡΜΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΞΗΡΟΧΩΡΙ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΜΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

432
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΞΗΡΟΧΩΡΙ, 57011, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Από : ΜΕΤΑΞΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

433
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΒΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

434
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΚΑΛΙΠΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ

435
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΓΚΑΝΤΣΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ∆Ε∆ΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

436
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ∆ΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΙΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

437
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

438
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΚΕΛ∆ΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Σελίδα 40 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

439
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΛΑΒ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΗΝΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

440
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΜΗΝΤΖΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

441
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΝΑΙ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

442
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

443
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΠΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

444
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

445
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΚΟΥΦΑΛΙΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

446
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΧΩΜΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΕΑΣ ΡΗΓΑΣ

447
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΧΩΜΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΚΕΙΛ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

448
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΡΟΧΩΜΑ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

449
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΚΑΣΤΑΝΑΣ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

450
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΚΑΣΤΑΝΑΣ, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΝΕΑΝΙ∆Η ΣΒΕΤΛΑΝΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

451
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 41 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

452
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

453
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, Α∆ΕΝ∆ΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗΛΑ ΕΥΛΑΛΙΑ
Εως : ΚΑΠΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

454
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, Α∆ΕΝ∆ΡΟ

Από : ΚΑΡΑΒΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

455
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, Α∆ΕΝ∆ΡΟ

Από : ΜΠΕΛΕΦΑΝΤΗ ∆ΟΜΝΑ
Εως : ΡΩΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

456
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Α∆ΕΝ∆ΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, Α∆ΕΝ∆ΡΟ

Από : ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΨΥΧΛΟΥ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

457
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ ΒΑΛΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤ/ΜΑ  ΒΑΛΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΒΑΛΤΟΧΩΡΙ Από : ΑΛΕΜΠΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

457
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΒΑΛΤΟΧΩΡΙ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

458
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΛΕΟΥΣΑ, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΑΓΙΟΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

459
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΕΛΕΟΥΣΑ, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΛΑΖΑΡΑΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΝΗ
Εως : ΧΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

460
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΙΚΡΟΝ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Η ΘΕΑΝΩ
Εως : ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΟΥ ΣΗΜΕΛΑ

461
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΜΙΚΡΟΝ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΚΑΝΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΟΒΙΑΝΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ

462
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΜΙΚΡΟΝ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΝΕΝΤΟΥ∆Η ΑΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σελίδα 42 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

463
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΛΟΥ∆ΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥ∆ΙΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΛΟΥ∆ΙΑΣ, 57007, ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΛΕΩΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

464
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΛΟΥ∆ΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥ∆ΙΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΛΟΥ∆ΙΑΣ, 57007, ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ

Από : ΜΑΙ∆ΑΤΣΗ ΜΑΙΡΗ
Εως : ΧΟΥΤΟΥΡΙ∆ΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ

465
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΑΡΘΕΝΙΟ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΥΡΙΛΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

466
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΑΡΘΕΝΙΟ, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

467
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ∆ΡΥΝΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

468
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

Από : ΕΒΛΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
468

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ
Εως : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

469
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΛΑ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

470
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΣΛΑΦΤΣΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

471
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16, 57007, ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑ

Από : ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

472
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

473
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΘΕΜΕΛΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΕΝΕΞΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Σελίδα 43 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

474
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΜΕΝΕΞΕΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΑΜΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

475
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΣΑΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

476
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
54500, ΜΕΣΑΙΟ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΡΜΑΡΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

477
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
54500, ΜΕΣΑΙΟ

Από : ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ

478
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΜΟΝΟΛΟΦΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΟΝΟΛΟΦΟΝ

Από : ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΣΗΜΕΛΑ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΕΣΑΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΛΟΦΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
479

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΜΟΝΟΛΟΦΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΟΝΟΛΟΦΟΝ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

480
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΠΕΤΡΩΤΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΠΕΤΡΩΤΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΠΕΤΡΩΤΟ, ΜΕΣΑΙΟ

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ
Εως : ΧΑΦΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

481
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ, 54500, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

482
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΝΕΑ ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑ, 54500, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΛΑΓΚΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

483
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆ΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ
Εως : ΖΟΥΛΕΦΚΙΑΡ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

484
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

485
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΜΙΓ∆Η ΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΡΑΜΟΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 44 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

486
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΟΧΩΡΟΥ∆Α, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΣΑΡΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

487
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΑΒΙΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ∆ΕΣΠΟΥ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

488
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΙΤΣΙΚΟΥ∆Η ΑΛΚΜΗΝΗ

489
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΚΛΕΠΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

490
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΜΟ∆ΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

491
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

492
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΛΗΤΗ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΤΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

493
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
∆ΡΥΜΟΣ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

494
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
∆ΡΥΜΟΣ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΚΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΛΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

495
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
∆ΡΥΜΟΣ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

496
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
∆ΡΥΜΟΣ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΩΜΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ

497
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

∆ΡΥΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
∆ΡΥΜΟΣ, 57200, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΤΑΓΤΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

498
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΑΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΖΩΓΡΑΦΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ

Σελίδα 45 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

499
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

500
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΜΕΖΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

501
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓ∆ΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, ΜΥΓ∆ΟΝΙΑ

Από : ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

502
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΝΤΖΟΥΛΙΕΤΤΑ
Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

503
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΞΙΛΙΘΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΒΑΧΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

504
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΒΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΙΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

505
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΓΙ∆ΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ∆ΕΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

506
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ∆ΗΜΑ ΑΝΤΟΡΑ
Εως : ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΘΑ

507
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 6
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΖΕΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΜΑΡΩ

508
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

509
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ
Εως : ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

510
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΕΒΕΖΙΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 46 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

511
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΟΥΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ∆Η ΟΛΓΑ

512
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 5
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΩΣΤΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΝΘΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

513
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΑΝΙΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

514
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΕΧΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

515
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΝΤΖΕΙΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΝΙΑ

516
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΝΤΙΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΣΕΤΟΒΙΤΣ ΟΛΓΑ

517
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΠΑΠΑ ΖΩΗ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

518
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΠΑΠΙΟΜΥΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΠΛΙΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

519
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΠΟΓΚΟΣΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΣΑΧΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

520
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΣΑΧΙΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

521
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΙΡΗ
Εως : ΤΟΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

522
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΤΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΤΣΙΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

523
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 3
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΤΣΙΚΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΜΟΥΡΟΥ∆Η ∆ΑΦΝΗ

Σελίδα 47 από 48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

524
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 4
57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

525
∆ΕΛΤΑ
ΕΧΕ∆ΩΡΟΥ

∆ΙΑΒΑΤΩΝ
ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ, ∆ΙΑΒΑΤΑ

Η κατανοµή των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.∆./τος 26/2012 στα εκλογικά τµήµατα που συνιστώνται µε την παρούσα, θα γίνει µε άλλη απόφαση.
Η ψηφοφορία των ανδρών της φρουράς, που πιθανόν διατεθεί σε  εκλογικό τµήµα,  θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 54 και παρ. 5 του άρθρου 82 του Π.∆. 
26/2012, σύµφωνα µε τις οποίες  ψηφίζουν µόνο εφόσον είναι  γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 και βάσει ονοµαστικών καταστάσεων που 
συντάσσονται  και υπογράφονται  από το διοικητή της µονάδας στην οποία υπάγονται , ο οποίος βεβαιώνει υπεύθυνα πάνω σε αυτές ότι αυτοί που περιλαµβάνονται στις 
καταστάσεις είναι γραµµένοι στους παραπάνω εκλογικούς καταλόγους.
Οι καταστάσεις αυτές στέλνονται απευθείας στον Πρόεδρο της εφορευτικής επιτροπής του οικείου εκλογικού τµήµατος µε τον επικεφαλής της φρουράς.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Μ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

  (σε τρία αντίτυπα &  σε ηλεκτρονική µορφή CD  )  
2.      Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας - Θράκης  Θεσσαλονίκη
3.      κ.Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών και Πρωτοδικών  Ν.  Θες/νίκης
4.      Γενική Αστυν. ∆/νση Θεσσαλονίκης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1.      Υπουργείο Εσωτερικών, ∆ηµ.∆/σης & Αποκ/σης
Γενική ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων, ∆/νση Εκλογών , Τµήµα Εκλογών
Ευαγγελιστρίας 2  10183 Αθήνα

5.      κ.κ.Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των εκλογικών τµηµάτων (σε απόσπασµα)
6.      κ.κ.∆ηµάρχους  Α΄ Εκλογικής Περιφέρειας Ν. Θεσσαλονίκης (οι οποίοι θα πρέπει να προβούν στην  δηµοσίευση
Προγράµµατος ψηφοφορίας σύµφωνα µε το αρθ. 56 του Π∆ 26/2012 )
7.      κ.κ.∆ιευθυντές Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης για να δώσουν οδηγίες

∆/νση ∆ιοίκησης  σε 5 αντίτυπα

       στους ∆ιευθυντές των Σχολείων που θα χρησιµοποιηθούν ως καταστήµατα ψηφοφορίας.
8.      ∆ΕΗ , Ενταύθα
9.      ΟΤΕ , Ενταύθα
          Εσωτερική ∆ιανοµή 

Σελίδα 48 από 48


